Протокол № 2

заседания Общественного совета при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области

Место проведения:

Администрация Колосовского

муниципального района

Омской области                     26 февраля 2024 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дурнев Н.И. – член Общественного совета

Осмаева А.Г. – член Общественного совета

Кузин П.А. – член Общественного совета

Соболев Ю.М. – член Общественного совета

Сухов Ю.А. – член Общественного совета

Нуждина А.А. – член Общественного совета

Глотова Л.С. – член Общественного совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О форме голосования при избрании председателя и заместителя

председателя Общественного совета при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области.

2. Об избрании председателя Общественного совета при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области.

3. Об избрании заместителя председателя Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области.

4. Об утверждении плана работы Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области на 2024

год.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1. СЛУШАЛИ: Осмаева А.Г. – член Общественного совета. «О форме

голосования при избрании председателя и заместителя председателя

Общественного совета при Администрации Колосовского муниципального

района Омской области».

Предложение провести выборы председателя и заместителя председателя

Общественного совета при Администрации Колосовского муниципального района

Омской области путем открытого голосования.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против – 0.

РЕШИЛИ:

Провести выборы председателя и заместителя председателя Общественного

совета при Администрации Колосовского муниципального района Омской

области путем открытого голосования.

2. СЛУШАЛИ: Осмаева А.Г. – член Общественного совета. «Об избрании

председателя Общественного совета при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области».

Предложение избрать на должность председателя Общественного совета

при Администрации Колосовского муниципального района Омской области

Дурнева Николая Ивановича.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против – 0.

РЕШИЛИ: Избрать на должность председателя Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области Дурнева

Николая Ивановича.

3. СЛУШАЛИ: Дурнев Н.И. – член Общественного совета. «Об избрании

заместителя председателя Общественного совета при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области».

Предложение избрать на должность заместителя председателя

Общественного совета при Администрации Колосовского муниципального района

Омской области Сухова Юрия Алексеевича.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против – 0.

РЕШИЛИ: Избрать на должность заместителя председателя

Общественного совета при Администрации Колосовского муниципального района

Омской области Сухова Юрия Алексеевича.

4. СЛУШАЛИ: Дурнев Н.И. – председатель Общественного совета. «Об

утверждении плана работы Общественного совета при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области на 2024 год».

Предложение утвердить план работы Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области на 2024

год, согласно ранее направленному проекту плана, либо внести изменения и

дополнения. Изменения и дополнения в план работы не поступали.

ГОЛОСОВАЛИ: за – 7, против – 0.

РЕШИЛИ: Утвердить план работы Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области на 2024

год.

Председатель                            Дурнев Н.И.

Общественный Совет при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области

от 26.02.2024 г.              № 2

РЕШЕНИЕ

О форме голосования при избрании председателя и заместителя

председателя Общественного совета при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области.

В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Провести выборы председателя и заместителя председателя Общественного

совета при Администрации Колосовского муниципального района Омской

области путем открытого голосования.

Председатель  Общественного Совета

при Администрации Колосовского

муниципального района

Омской области                                   Дурнев Н.И.

Общественный Совет при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области

от 26.02.2024 г.              № 3

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Общественного совета при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области.

В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Избрать на должность председателя Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области Дурнева

Николая Ивановича.

Председатель  Общественного Совета

при Администрации Колосовского

муниципального района

Омской области                                   Дурнев Н.И.

Общественный Совет при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области

от 26.02.2024 г.              № 4

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области.

В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Избрать на должность заместителя председателя Общественного совета при

Администрации Колосовского муниципального района Омской области Сухова

Юрия Алексеевича.

Председатель  Общественного Совета

при Администрации Колосовского

муниципального района

Омской области                                   Дурнев Н.И.

Общественный Совет при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области

от 26.02.2024 г.              № 5

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Общественного совета при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области на 2024 год.

В ходе открытого голосования Общественный Совет при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Общественного совета при Администрации

Колосовского муниципального района Омской области на 2024 год.

Председатель  Общественного Совета

при Администрации Колосовского

муниципального района

Омской области                                   Дурнев Н.И.